



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016

№ 689

О внесении изменений в постановление администрации области от 19.12.2014 № 1300 «О плане развития государственного сектора экономики Владимирской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области», постановлением Губернатора области от 11.03.2014 № 210 «Об утверждении положения о порядке перечисления части чистой прибыли государственными унитарными предприятиями Владимирской области в областной бюджет», постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации области от 19.12.2014 № 1300 «О плане развития государственного сектора экономики Владимирской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Намечаемые проектировки получения доходов от распоряжения государственным имуществом области»:

1.1.1. В строке 2 таблицы 2 цифры «23781» заменить цифрами «20391,4».

1.1.2. В строке «Итого» таблицы 2 цифры «212632» заменить цифрами «209242,4».

1.1.3. В абзаце 6 цифры «23,8» заменить цифрами «20,4».

1.1.4. В абзаце 8 цифры «213» заменить цифрами «209».

1.2. В строке 4 таблицы 3 раздела 3 «Перечень и сводный план финансово-хозяйственной деятельности унитарных предприятий и хозяйственных обществ, в уставном капитале которых более 50 процентов акций (долей) находятся в государственной собственности» цифры «23,8» заменить цифрами «20,4».

1.3. В приложении № 1 к плану развития государственного сектора экономики Владимирской области на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов «Перечень унитарных предприятий и сводный план их финансово-хозяйственной деятельности на 2015-2017 гг.(тыс. руб.)»:

1.3.1. В строке 4 цифры «9710» заменить цифрами «6446».

1.3.2. В строке 10 цифры «209» заменить цифрами «83,4».

1.3.3. В строках «Итого» и «Всего» цифры «23781» заменить цифрами «20391,4».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, директора департамента имущественных и земельных отношений администрации области и руководителей органов исполнительной власти области, проводящих государственную политику и осуществляющих исполнительно-распорядительные функции в соответствующих сферах деятельности предприятий.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова